
(PESOS)

ACULCO

Estado Análitico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos Detallado - LDF

(Clasificación Funcional)
 Del 1° de abril al 30 de junio del 2019

CONCEPTO
EGRESOS

SUBEJERCICIO
PAGADODEVENGADOAMPLIACION/

(REDUCCIONES)
MODIFICADOAPROBADO

Gobierno01

Justicia0102  0.00  61,011.42 50,856.88 0.00 61,011.42 61,011.42

Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103  0.00  5,989,881.22 5,534,947.15 0.00 5,989,881.22 5,989,881.22

Asuntos financieros y hacendarios0105  0.00  29,267,964.12 21,402,569.74 1,907,600.75 31,175,564.87 31,175,564.87

Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107  0.00  31,029,925.62 22,707,604.07 1,907,600.75 32,937,526.37 32,937,526.37

Otros servicios generales0108  0.00  34,224,446.46 26,441,463.85 1,907,600.75 36,132,047.21 36,132,047.21

Desarrollo social02

Protecci¢n ambiental0201  0.00  42,071,127.59 33,274,986.76 1,907,600.75 43,978,728.34 7,846,681.13

Vivienda y servicios a la comunidad0202  0.00  43,482,156.35 34,422,453.58 1,907,600.75 45,389,757.10 9,257,709.89

Salud0203  0.00  43,850,135.12 34,715,596.35 1,907,600.75 45,757,735.87 9,625,688.66

Recreaci¢n, cultura y otras manifestaciones sociales0204  0.00  44,685,474.76 35,346,233.07 1,907,600.75 46,593,075.51 10,461,028.30

Educaci¢n0205  0.00  45,010,106.38 35,619,976.73 1,907,600.75 46,917,707.13 10,785,659.92

Protecci¢n social0206  0.00  46,729,178.37 36,742,849.34 1,907,600.75 48,636,779.12 12,504,731.91

Desarrollo econ¢mico03

Asuntos econ¢micos, comerciales y laborales en general0301  0.00  47,731,960.15 37,658,770.29 1,907,600.75 49,639,560.90 1,002,781.78

Agropecuaria, silvicultura, pesca y caza0302  0.00  48,453,937.09 38,255,702.24 1,907,600.75 50,361,537.84 1,724,758.72

Turismo0307  0.00  53,919,590.43 39,615,839.15 1,907,600.75 55,827,191.18 7,190,412.06

 55,827,191.18 0.00 55,827,191.18  1,907,600.75  53,919,590.43 39,615,839.15Gasto No Etiquetado

Gobierno01

 850,000.00 0.00 0.00 850,000.00 0.00 850,000.00Coordinaci¢n de la pol¡tica de gobierno0103

 11,101,001.75 7,211,817.34 0.00 11,101,001.75 0.00 11,101,001.75Asuntos financieros y hacendarios0105

 9,063,737.19 7,902,479.88 0.00 9,063,737.19 0.00 9,063,737.19Asuntos de orden p£blico y seguridad interior0107

Desarrollo social02

 1,158,461.15 0.00 0.00 1,158,461.15 0.00 1,158,461.15Protecci¢n ambiental0201

 12,997,731.64 0.00 0.00 12,997,731.64 0.00 12,997,731.64Vivienda y servicios a la comunidad0202

 50,000.00 0.00 0.00 50,000.00 0.00 50,000.00Salud0203

 4,107,365.37 0.00 0.00 4,107,365.37 0.00 4,107,365.37Recreaci¢n, cultura y otras manifestaciones sociales0204

 2,391,871.69 0.00 0.00 2,391,871.69 0.00 2,391,871.69Educaci¢n0205

Desarrollo econ¢mico03

 4,812,729.25 0.00 0.00 4,812,729.25 0.00 4,812,729.25Combustibles y energ¡a0303

 18,757,440.59 1,763,984.16 0.00 18,757,440.59 0.00 18,757,440.59Transporte0305

Gasto Etiquetado  65,290,338.63 16,878,281.38 0.00 65,290,338.63 0.00 65,290,338.63

 121,117,529.81  0.00  121,117,529.81  1,907,600.75  56,494,120.53  119,209,929.06Total de Egresos
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